SZANOWNI MIESZKAŃCY!

 Zmiana harmonogramu w miesiącach luty, marzec, maj , czerwiec 2020 r 
Harmonogram wywozu odpadów zmieszanych i segregowanych z terenu gminy Dzierzążnia
	Miejscowość
	Sty 2020
	Lut 2020
	Mar 2020
	Kwi 2020
	Maj 2020
	Cze 2020

	Błomino Gule

Błomino Gumowskie

Błomino Jeże

Dzierzążnia

Starczewo Pobodze

Starczewo Wielkie

Wierzbica Szlachecka
	13
	14
	13
	9
	15
	15


Pojemnik oraz worki należy wystawić do drogi głównej do godz. 7:00.

Zbiórka odpadów komunalnych (wielkogabarytowych, mebli, rozbiórkowych, budowlanych, resztek farb, lakierów, żywic, rozpuszczalniki, środki czyszczące, opakowania po nich, zbiorniki po aerozolach, pozostałości po środkach dezynfekcji, baterie, akumulatory, przepracowane oleje, przeterminowane leki, lampy fluoroscencyjne, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, zużyte kartridże i tonery) odbywać się będzie w poszczególnych miejscowościach w wyżej wymienione dni w miesiącu: luty 2020 r. 
